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JEGYZŐKÖNYV 
 
Készült: Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. április 25.            
napján 18.30 órától megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye:  Dédestapolcsány Község Önkormányzata Tanácsterme 
   3643 Dédestapolcsány, Petőfi S. u. 21. 
 
Jelen vannak:              Lukács László              Polgármester 
    Kiss Miklós Dániel  Alpolgármester 
    Csízi Csaba   Képviselő     
    Győrfi Péter   Képviselő 
    Németh Attila   Képviselő 
    Földi László                        Képviselő 
                                    Győrfi András             Képviselő 
 
Igazoltan maradt távol:  -------------- 
 
Tanácskozási joggal jelenlévő meghívott az ülés egész tartamára: 
 

Turóczi Szilvia Igazgatási ügyintéző, jegyző távollétében és 
megbízásából 

Jegyzőkönyvvezető:  Turóczi Szilva  Igazgatási ügyintéző 
 
Meghívottak:            Dr. Herczeg Tibor Jegyző, címzetes főjegyző 
                                   Turócziné Fazekas Magdolna SZMSZ 11§ (4) bek. h) pontja alapján 
 
Megjelentek:             Turócziné Fazekas Magdolna  SZMSZ 11§ (4) bek. h) pontja alapján 
 
A Képviselő-testület ülésén megjelent helyi lakosok száma: 0 fő 
 
Lukács László Polgármester tisztelettel köszöntötte a Képviselő-testület tagjait megállapította, hogy a 
Képviselő-testület 7 tagja jelen van, a Képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitotta. Javasolta a 
Képviselő-testületnek, hogy a napirendi pont a szolidaritási támogatás biztosítására vonatkozó 
megállapodás legyen. Kérdezte, hogy van-e valakinek ezzel kapcsolatban kérdése, észrevétele? 
 
Hozzászólás nem hangzott el. 
 
Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a napirendi pont tárgyalását a javaslat szerint.  
 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fő képviselővel, 7 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet elfogadta a következők szerint: 
 
NAPIREND 
 
Megállapodás szolidaritási támogatás biztosítására  
Előterjesztő: Polgármester  
 
NAPIREND TÁRGYALÁSA: 
 
Megállapodás szolidaritási támogatás biztosítására  
Előterjesztő: Polgármester  
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Lukács László Polgármester elmondta, a Szuhakállói Képviselő-testület a 7.000.000.-Ft-os 
kérelmünket elfogadta, december 28. napjáig kell visszafizetni, elméletileg három napon belül a 
számlánkra is érkezik, ha most elfogadjuk. Én abban bízok, ha a földeladás és a faeladás sikerülne, 
akkor nem biztos, hogy hozzá kellene ehhez a pénzhez nyúlni. Egy külön számlára tesszük és csak 
akkor nyúlunk hozzá, ha valami rendkívüli helyzet adódik. 
 
Győrfi András Képviselő kérdezte, milyen címen kapjuk? 
 
Lukács László Polgármester elmondta, hogy szolidaritási támogatás. Benne van a Szuhakállói Közös 
Önkormányzati Hivatalt létrehozó megállapodásban, hogy az egyik önkormányzat szolidaritásból, de 
csak kötelező önkormányzati feladat ellátására, ami átmenetileg nehézséget okoz, arra adhat csak a 
másik önkormányzatnak. Két határozat lesz, mert a folyószámla-hitelt vissza kellene vonni. 
Kérdezte, van-e valakinek egyéb kérdése, észrevétele, javaslata? 
 
További hozzászólás, észrevétel, javaslat nem hangzott el. 
 
Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta az 1. határozati javaslatot az alábbiak szerint. 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2024.(IV.25.) határozata 

megállapodás szolidaritási támogatás biztosításáról 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatalt létrehozó 

Megállapodás I. fejezetének 9.2.1. pontja alapján szolidaritási támogatásként 7.000.000.-Ft, azaz 

Hétmillió forint visszatérítendő támogatást kér Szuhakálló Község Önkormányzatától a jegyzőkönyv 

mellékletét képező megállapodásban foglaltak szerint.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

                                                                                      Felelős: Polgármester 

                                                                                      Határidő: értelemszerűen 

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fő képviselővel, 7 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő 
határozatot hozta: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

49/2024.(IV.25.) határozata 

megállapodás szolidaritási támogatás biztosításáról 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy a Szuhakállói Közös Önkormányzati Hivatalt létrehozó 

Megállapodás I. fejezetének 9.2.1. pontja alapján szolidaritási támogatásként 7.000.000.-Ft, azaz 

Hétmillió forint visszatérítendő támogatást kér Szuhakálló Község Önkormányzatától a jegyzőkönyv 

mellékletét képező megállapodásban foglaltak szerint.  

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

                                                                                      Felelős: Polgármester 

                                                                                      Határidő: értelemszerűen 
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Lukács László Polgármester szavazásra bocsátotta a 2. határozati javaslatot az alábbiak szerint: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

……/2024.(IV.25.) határozata 

a folyószámlahitel igényléséről szóló 37/2024. (IV.18.) határozat visszavonásáról 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy folyószámlahitel igényléséről szóló 37/2024. (IV.18.) határozatát 

visszavonja. 

                                                                                      Felelős: Polgármester 

                                                                                      Határidő: értelemszerűen 

 
Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 7 fő képviselővel, 7 igen 
szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül a javaslatot elfogadta és a következő 
határozatot hozta: 
 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

50/2024.(IV.25.) határozata 

a folyószámlahitel igényléséről szóló 37/2024. (IV.18.) határozat visszavonásáról 

 

Dédestapolcsány Község Önkormányzata Képviselő-testülete a tárggyal kapcsolatos előterjesztést 

megtárgyalta és úgy határoz, hogy folyószámlahitel igényléséről szóló 37/2024. (IV.18.) határozatát 

visszavonja. 

                                                                                      Felelős: Polgármester 

                                                                                      Határidő: értelemszerűen 

 
Lukács László Polgármester megkérdezte, hogy van-e valakinek nyílt ülésre egyéb indítványa, 

kérdése, javaslata? 

Hozzászólás, indítvány nem hangzott el. 
 
Lukács László Polgármester a Képviselő-testület nyílt ülését 18 óra 35 perckor bezárta.  

 
Kmf. 

                                                         
      Lukács László                                                                           Dr. Herczeg Tibor  
       Polgármester                                                                                      Jegyző 
                                                                                                         Címzetes Főjegyző 
 

 


